令和 4年 1月 18日

保護者の皆様

                     越知町立越知小学校

                                校  長

                                 PTA 会長

１ 月 参 観 日 日 程 変 更 及 び P T A 部 会 等 延 期 の お 知 ら せ

寒中の候、保護者の皆様には平素より本校の教育活動にご支援・ご協力をいただき感謝申し上

げます。

さて、コロナ感染症拡大の状況ですが、オミクロン株の感染力が非常に強く、感染状況も日増

しに増加傾向にあります。そこで、お知らせしていました参観日については、できるだけ密を避

けるために集まる人数を抑え、感染症対策をしっかり行った上で以下のとおり実施します。

なお、当初はフリー参観日としておりましたが、このような状況ですので、各学年の学習発表

の時間のみを参観授業（強調アンダーラインの時間帯）と致します。

また、学年・学級懇談、ＰＴＡ役員会、拡大役員会については、これを延期と致します。大変

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

児童の下校等に変更はありません。

記

１．月 日  令和４年１月２１日（金）

２．場 所  越知町立越知小学校 オープン教室 体育館等

３．日 程

          ８：３５ ～  ９：２０ １時間目 通常授業

          ９：３０ ～１０：１５ ２時間目〈１年生 9:30～ 9:55 体育館

        １０：３５ ～１１：２０ ３時間目 ２年生 10:00～10:25 体育館

                                              ３年生 10:30～10:55 体育館〉

        １１：３０ ～１２：１５ ４時間目〈４年生 二分の一成人式 オープン教室〉

    １２：１５ ～１２：５５ 給食

    １２：５５ ～１３：２０  昼休み

    １３：２０ ～１３：４０   学級掃除

       １３：４５  ～１４：３０  ５時間目〈５・６年生 体育館〉

    １４：３５  ～１４：４５  帰りの準備

              １４：５０ 児童下校

１５：００ スクールバス・タクシー発

４．追加留意事項 〈誰をも守るための留意事項ですので、どうぞご協力をお願いします。〉

＊マスク着用・手指の消毒・検温を必ずお願いします。体調が悪い方は参観をお控えください。

＊発表は、密にならないようご参観ください。また、会話はできるだけお控えください。

＊１・２・３年生の発表については、人数が多く密になるため、なるべくご自分のお子さんの

発表のみの参観にご協力をお願いします。

＊密を避けるために、参観者は各家庭１名とさせていただきます。大変、申し訳なく思います

が、ご了承ください。なお、発表時のみビデオ等撮影を許可いたします。取り扱いには十分

ご配慮いただきますようお願いします。

随時、換気を行いますの

で、上着など温かくできる物

をご持参ください。

お子様にも上着やひざ掛

けなどを持たせてください。